
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 15366/9.2.2021 από-
φασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής «Καθιέρωση διαφορετικού ωραρί-
ου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα» 
(Β΄ 681).

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας, υπερωριακής εργασίας Κυριακών και εξαιρε-
σίμων ημερών (ημερησίων και νυχτερινών) και 
εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής (νυχτερινών εργασίμων ημερών 
και νυχτερινών και ημερησίων Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών) του προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(ΙΔΟΧ) του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 72932 (1) 

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 15366/9.2.2021 από-
φασης του Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί-
¼ησης Αττ»¼ής «Καθ»έρωση δ»αφορετ»¼ού ωρα-
ρίου λε»τουργίας υπηρεσ»ών του Δήμου Βύρωνα» 
(Β΄ 681). 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-

κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το 
τελευταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-
βερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
6. Την υπ΄ αρ. 97109/31.12.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί ορι-
σμού Ασκούσης καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 33/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Βύρωνα περί συμπλήρωσης της 
υπ’ αρ. 142/2020 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
σχετικά με καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουρ-
γίας της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου Βύρωνα.

8. Την υπ’ αρ. 5220/5-4-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζουμε: 

Τη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 15366/9.9.2021 (Β΄ 681) 
απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, κατόπιν της υπ΄ αρ. 33/2022 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βύρωνα, περί συ-
μπλήρωσης της υπ’ αρ. 142/2020 (Α.Δ.Α.: 6Ζ4ΑΩ9Ε-7ΘΓ) 
απόφασής του, σχετικά με την καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Καθαριότητας του 
Δήμου Βύρωνα, σε 24ωρη βάση, για όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, με την προσθήκη είκοσι έξι (26) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ.

Για την κάλυψη της επιπλέον δαπάνης που προκύπτει 
από την υπερωριακή εργασία των είκοσι έξι (26) υπαλ-
λήλων Ι.Δ.Ο.Χ., που υπηρετούν στην ως άνω Διεύθυνση, 
υπάρχει πίστωση σε βάρος του κάτωθι Κ.Α. του προϋπο-
λογισμού εξόδων του Δήμου, οικονομικού έτους 2022: 
Κ.Α.: 20.6042.0001 με ποσό 2.000,00 €. Ανάλογες πιστώ-
σεις θα προβλέπονται και για τα επόμενα οικονομικά έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Ιουνίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

8 Ιουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2895

28509

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.10 20:14:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£28510 Τεύχος B’ 2895/08.06.2022

    Αριθμ. 378 (2)

Καθ»έρωση απογευματ»νής υπερωρ»α¼ής εργα-
σίας, υπερωρ»α¼ής εργασίας Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»-
ρεσίμων ημερών (ημερησίων ¼α» νυχτερ»νών) 
¼α» εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδ»-
αίας υποχρεωτ»¼ής (νυχτερ»νών εργασίμων ημε-
ρών ¼α» νυχτερ»νών ¼α» ημερησίων Κυρ»α¼ών ¼α» 
εξα»ρέσ»μων ημερών) του προσωπ»¼ού με σχέση 
εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Ορ»σμένου Χρόνου 
(ΙΔΟΧ) του Δήμου Κερατσ»νίου - Δραπετσώνας 
γ»α το Β’ εξάμηνο του έτους 2022.

  O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Κώδι-
κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143), όπως αντικαταστάθηκαν με την 
παρ. 2 του άρθρου 41 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/
6-5-2016 εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κρά-
τους περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των δια-
τάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

5. Την υπ’ αρ. 52/27-2-2019 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου περί ορθής επανάληψης της υπ’ αρ. 499/
19-12-2018 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου για 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας όλων 
των υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ. 22606/6667/15-3-2019 (Β’ 1270) από-
φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής, με την οποία καθιερώνεται διαφορετικό ωράριο 
λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Κερατσινίου - 
Δραπετσώνας.

7. Την καλύτερη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου 
και την επίτευξη ενός υψηλού επιπέδου εξυπηρέτησης 
των δημοτών.

8. Την άμεση ανάγκη λήψης μέτρων για την αντιμετώπιση 
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του.

9. Το γεγονός ότι γίνεται χρήση, για λόγους αποφυ-
γής συνωστισμού και συγχρωτισμού, της κουζίνας του 
βρεφονηπιακού και παιδικού σταθμού «ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 
ΚΡΩΣΦΗΛΝΤ» για την παρασκευή επιπλέον γευμάτων για 
τους άπορους δημότες μας, ο αριθμός των οποίων έχει 
αυξηθεί το τελευταίο διάστημα λόγω των οικονομικών 
επιπτώσεων της πανδημίας του κορωνοϊού αλλά και των 
ευπαθών ομάδων που εξυπηρετούνται από προγράμ-
ματα του Δήμου.

10. Την από 11.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχο-
μένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητι-
κών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 

και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (Α’ 55), η 
οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (Α΄ 76).

11. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 24 της από 14.03.2020 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα 
μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της 
διασποράς του κορωναϊού COVID-19» (Α’ 64), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4682/2020.

12. Την παρ. 1 του άρθρου 37 της από 20.03.2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του 
κορωναϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της 
επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λει-
τουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» (Α’ 68), 
η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α΄ 83).

13. Την ανάγκη προσαρμογής των ισχυόντων εκτά-
κτων μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 
κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 
στο σύνολο της Επικράτειας, λαμβανομένης υπόψη της 
τρέχουσας επιδημιολογικής επιβάρυνσης της Χώρας.

14. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κερατσινίου-Δραπετσώνας (Β’ 1629/2012), (Β’ 3270/
2014), (Β’ 1653/2015), (Β’ 1038/2016), (Β’ 177/2017) και 
(Β’ 3713/2017).

15. Το γεγονός ότι ο συνολικός αριθμός των υπαλλή-
λων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που μισθοδο-
τείται κατά τις διατάξεις του ν. 4354/2015 αναμένεται να 
ανέλθει σε 517 άτομα, αποφασίζουμε:

Α) Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
Καθιερώνουμε απασχόληση για Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής, σε ημερήσια ή νυκτε-
ρινή βάρδια, νυχτερινές ώρες εργασίμων ημερών, προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, καθώς και τις 
νυχτερινές και ημερήσιες ώρες Κυριακών και εξαιρεσίμων 
ημερών, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής, λόγω της αναγκαιότητας που προκύπτει για λόγους 
δημόσιας υγείας, καθώς είναι απαραίτητη η αποκομιδή 
των απορριμμάτων από χώρους συγκέντρωσης ευπαθών 
ομάδων του πληθυσμού (σχολεία, παιδικοί σταθμοί, κλινι-
κές, κ.τ.λ.), καθώς και από χώρους συγκέντρωσης ευπαθών 
σε αλλοιώσεις απορριμμάτων, που προκαλούν δυσοσμία 
(κρεοπωλεία, ιχθυοπωλεία, σούπερ μάρκετ, κ.τ.λ.). Επιπλέ-
ον, υπάρχει ανάγκη περισυλλογής των απορριμμάτων γρη-
γορότερα κατά τις νυχτερινές ώρες, επειδή τη νύχτα δεν 
υπάρχει μεγάλη κυκλοφορία οχημάτων στους δρόμους 
και κατά συνέπεια οι συνθήκες είναι προσφορότερες για 
την ολοκλήρωση του καθαρισμού της πόλης. Τέλος, ο 
Σταθμός Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων (Σ.Μ.Α.), ο οποί-
ος έχει περιορισμένη χωρητικότητα, τις πρωινές ώρες 
γεμίζει γρήγορα, με αποτέλεσμα τα απορριμματοφόρα 
να υποχρεώνονται να μεταβαίνουν στο ΧΥΤΑ Λιοσίων, 
επιβαρύνοντας οικονομικά τον Δήμο (καύσιμα, φθορά 
αυτοκινήτων) αλλά και με σημαντική καθυστέρηση στην 
αποκομιδή των απορριμμάτων. Ως εκ τούτου, η άμεση με-
ταφορά των απορριμμάτων στο Σ.Μ.Α. κατά τις νυκτερινές 
ώρες επιτρέπει την επίλυση του ανωτέρω προβλήματος. 
Επιπλέον υπάρχει ανάγκη οδοκαθαρισμού τις νυχτερινές 
ώρες που δεν υπάρχει κυκλοφορία οχημάτων, καθώς και 
άμεσης επέμβασης για περισυλλογή νεκρών ζώων από 
τις οδούς, εκτέλεσης, ρίψης πριονιδιού σε ατυχήματα και 
εκτέλεσης εισαγγελικών παραγγελιών για άμεση επέμβαση 
σε χώρους που είναι επικίνδυνοι για τη δημόσια υγεία.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 28511Τεύχος B’ 2895/08.06.2022

Αναλυτικά καθιερώνεται υπερωριακή εργασία για το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου που απασχολείται στη Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΩΡΕΣ – 24ΩΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΩΝ – ΕΞΑΙΡΕΣ. ΠΕΡΑΝ 
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ

6:00 π.μ. – 
22:00 μ.μ

22:00 μ.μ -
6:00 π.μ.

Νυχτερινές 
Ώρες Εργασίμων 

Ημερών

Νυχτερινές και 
ημερήσιες ώρες 

Κυριακών και 
Εξαιρέσιμων

1.
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 360 - - - -

2. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22 - 2.640 1.320 15.840 5.280

3.
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
2

-
240 120 1.440 480

4.
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
60 - 7.200 3.600 43.200 14.400

ΣΥΝΟΛΟ 87

Β) Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου
Καθιερώνουμε απασχόληση για Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, πέραν της υποχρεωτικής και νυχτερινές εργά-

σιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, λόγω της αναγκαιότητας που προκύπτει αφενός 
για την άριστη συντήρηση του πρασίνου (εργασίες περιποίησης φυτών και δέντρων, πότισμα, κ.τ.λ.) και αφετέρου 
για το πότισμα με υδροφόρα οχήματα και κατά τη διάρκεια της νύχτας, προκειμένου να αποφεύγονται προβλήματα 
με την κυκλοφορία των οχημάτων, αλλά και όχλησης στα σχολεία.

Αναλυτικά καθιερώνεται υπερωριακή εργασία για το προσωπικό που απασχολείται στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος 
και Πρασίνου, ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΩΡΕΣ – 24ΩΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ- 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ

1. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240 - -

2. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ 2 - 192 504

3. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΠΕΤΑΤΖΗΔΩΝ 2 - 192 504

4. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2 - 192 504

5. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΑΔΩΝ 2 - 192 504

6. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 1 - 96 252

7. ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1 - 96 252

ΣΥΝΟΛΟ 12

Γ) Διεύθυνση Πολιτισμού, Αθλητισμού και Παιδείας
Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία, απασχόληση για Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, πέραν της 

υποχρεωτικής και υπερωριακή απασχόληση κατά τις νυχτερινές ώρες, λόγω της αναγκαιότητας που προκύπτει για 
καλύτερη φύλαξη και λειτουργία του πολυχώρου των Λιπασμάτων, όπου πραγματοποιούνται εκδηλώσεις, φεστιβάλ, 
εκθέσεις, αλλά και των αθλητικών του χώρων του Δήμου.

Αναλυτικά καθιερώνεται υπερωριακή εργασία για το προσωπικό που απασχολείται στη Διεύθυνση Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Παιδείας, ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ
ΩΡΕΣ - ΕΩΣ 24.00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ- ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ

1. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 32 3.072 3.840 3.072

2. ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 25 2.400 3.000 2.400

ΣΥΝΟΛΟ 57

Δ) Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία λόγω της αναγκαιότητας που προκύπτει για την παρασκευή 

γευμάτων για τους άπορους δημότες μας, ο αριθμός των οποίων έχει αυξηθεί δραματικά, καθώς επίσης και για τα 

ευπαθή άτομα που εξυπηρετούνται από τα προγράμματα του Δήμου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£28512 Τεύχος B’ 2895/08.06.2022

Αναλυτικά καθιερώνεται υπερωριακή εργασία για το προσωπικό που απασχολείται στη Διεύθυνση Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης, ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

1. ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 17 2.040

2. ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 120

3. ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 20

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού ως ανωτέρω θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου.
Για τη δαπάνη της υπερωριακής εργασίας του παραπάνω προσωπικού ΙΔΟΧ, για το χρονικό διάστημα της απα-

σχόλησής του στον Δήμο, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις που βαρύνουν τους:
- Κ.Α 15.6042.0001
- Κ.Α. 20.6042.0001
- Κ.Α. 35.6042.0001
- Κ.Α. 60.6042.0006
- Κ.Α 70.6042.0001
του προϋπολογισμού του έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κερατσίνι, 3 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028950806220004*


